
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 08 de julho de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190255.ORIGEM.: PREGÃO Nº
017/2019-SRP.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL.CONTRATADA(O): ALMEIDA
SUPERMERCADO LTDA-EPP.OBJETO: O Fornecimento de
Agua Mineral junto a Secretaria Municipal de Assistencia e
Desenvolviemnto Social do Municipio de Vargem
Grande/MA.VALOR TOTAL.: R$ 17.420,00 (dezessete mil,
quatrocentos e vinte reais)PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0113.082440026.0.146
Manutenção do Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos – SCFV , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 3.484,00,
Exercício 2019 Atividade 0113.082440026.0.148 Manutenção do
CRAS – PBF , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 3.484,00,
Exercício 2019 Atividade 0113.082430002.0.134 Manutenção do
PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – Programa Criança Feliz ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 3.484,00, Exercício 2019
Atividade 0113.082440018.0.156 Manutenção do IGDBF ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 3.484,00, Exercício 2019
Atividade 0113.082430010.0.137 Manutenção do CREAS – PFMC
, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$
3.484,00.VIGÊNCIA: 09 de Maio de 2019 a 31 de Dezembro de
2019DATA DA ASSINATURA: 09 de Maio de 2019.Maria
Olene Oliveira Barros.Secretária Municipal de Assistencia e
Desenvolvimento Social.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 08 de julho de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 08 de julho de 2019

http://www.tcpdf.org

